et ipsi postens dat et concedit plenam facultatem et omni modo  
 potestatem inferre presentem ex his Actis factis authenticis de  
 promptam ad Acta Lemni Promisliens quoad vendit Solucis huius  
 ferat et transportat quos transportata tantu dabitur acco per ipm  
 met regentem transportata foret. In quo quic datus modo et missa  
 ad Solucis Sacum bene ac pro se aliquo pnti ex pmissis non com  
 pleta complig. Pmissis citatis etis memoratis regni Inquis Dal  
 tazar Ludyński Aut eius Successores Ad instantia Petri Gene  
 rosi Martiani Siebultowski Del illius posterorū Ad optiū pte  
 ferat Cassens Capitans Promisliens ex hinc recessu ex pceden quoad  
 vendit spectat mediāq semper in pmo citatis Terminotriquad  
 presentis hase iuri parere videtur dadium et factum lucere in danti  
 hinc satisficere ac omni iudicatum pati debet ac tenetur et pnt  
 Successores ad eadem omnia et legalit emq terminū p mmo pcepto  
 nū et alius omnes eadeguntis causis eiusq tenos semper presentis  
 Vera infirmitate pro maiori minorend Successum legone in tra Delectra  
 Regnum Lenich militari ad munimen ad Cuchrem Debalis qui  
 batus et lōmby et legalibus impedimē non differend ad quod  
 tutorem ultra proximos Terminos optiū et facti Cassens Lemni  
 et hōm diti non recipiōd nullasq mōnes appellaciones accand  
 prosecutiones faciens ac pmissis omnia panti et in pntibus del  
 et catis Quatio nibus Suspensionis et hōm iuri pnti pntione de  
 rosi bello Conuentioneq et aliis omnibus iuris remediis et defen  
 sib non subterfugien. Hac dū pnti in sume ad pnti facta et ad mediat

**Prostinski Siebultowskiemu Sub  
 ditum donat**

Compare psonati Comopio achisq. Pleni Cassens Capitans  
 Promisliens Inquis Dal tazar Ludyński de Ludyncia Carub  
 nante et coporecens a Teris et pntibus iuribus in dōnibus  
 Sub qui batus propnis et competend recedend hinc autem

Jurisdōm

unisdōni fastens Promisliens quoad actum presentem attinet secum  
 succedibus bonis suis gnati omnibus totati et plenarie incorporand  
 atq subiacend palam libere pubce et pcepta sua recognoscit. Quia  
 ipse laborans Albertum Dyzek de Villa Polonica antea hereditas  
 suam Subditū quem inter ceteros Subditos ab ipse in dōnō  
 per se recognoscent Inquis Martiano Siebultowski bono Bill  
 Buchna et Dabica cona Debiti Ferat Lemni Inquis Ter  
 ra pnti pnti Sancti Agnetis huius anno dñi millesimo lxxx  
 Anno Inquis Nono proximi clapsa pced facta et recognita  
 excluderet et sibi recognoscent reseruarat ac libens a dōnō  
 hōre eiusq Inquis Siebultowski pnti auent cum omni eiusq  
 dōnō iure Inquis pntate et hereditate Achisq hōm Inquis sa  
 nibus et pntibus eiusq Subditū laboratib censuimōs dōnō  
 dōnō mōnibus optiū obsequiisq gnati Inuisis nihil iuris do  
 minii et pnti tati aut dōnō iuris competend et pntibus ad  
 undem Subditū pnti dōnō dōnō aut aliis pntibus reser  
 uardo dōnō pnti dōnō pnti eiusq Subditū ipse et recognoscent  
 tenent habit et pnti debet ad pnti concernebat et dōnō dōnō  
 Jamer nūc et de pnti pnti Inquis Martiano Siebultowski  
 et pnti dōnō dōnō dōnō ac titulo pnti nō pnti ac  
 inuocabilib dōnō dōnō in dōnō et resignand. pnti presentibus  
 dōnō dōnō ac titulo pnti nō pnti et inuocabilib dōnō dōnō  
 in dōnō et resignat a Subditoneq eiusdem Subditū recedē pnti  
 hōm et inuocabilib hōm. Hac sua pnti inferre ad pnti pnti

**Nowosielecki Siecinski Debet**

Compare psonati Comopio achisq. Pleni Cassens Capitans  
 Promisliens Inquis Mieslaus Nowosielecki carnis mente et cor  
 pere exis a Teris et pntibus iuribus in dōnō dōnō dōnō  
 propnis et competend dōnō hinc autem in dōnō Cassens Promisliens  
 quoad actum presentem attinet dōnō dōnō dōnō bonisq suis q  
 omnibus totati et plenarie incorporand atq subiacend palam libere